In<sup>w</sup> singulis vero reliquis civitatibus singulos<sup>x</sup> et<sup>y</sup> non  
790 binos vel ternos aut plures episcopos constitui  
praecepit, qui non primatum<sup>z</sup> aut archiepiscoporum aut  
metropolitanorum nomine, <I83, f. 15vb> quia matres

---

771 i voluntate *P102* 776 j *am Rande z V630* | k quibus *korr. aus* quibus in *Bcan4* 777 l ethnicos eorum *fehlt V630; E97*  
779 m archiepiscopos *korr. aus* archiepiscopus *V630* 780 n  
primatum *Bcan4* | o fruerentur *korr. aus* fuerentur *V630*  
783 p *am Rande z V630; am Rande Nota I83* 784 q et  
*fehlt A367* 785 r reclamaverint *korr. aus* reclamaverunt  
*I83* | s aut *korr. aus* aut in *V630*; aut] aut in *E97* 786 t  
aut *A367* 787 u nec *Bcan4* 788 v docuit *I83; VD38;*  
*Bcan4; P102; BIII3* 789 w *am Rande z V630* | x singulos  
et non *korr. aus* singulos *Bcan4* | y et non *fehlt I83* 791 z  
primatum *I83; Bcan4*

---

776–781 In... nomine] sec. c. 6. conc. Afric. (D.) et c. 12. conc. Chalc. (D.). Cf. Anacl. 26. 28, Iul. 12, Fel. II. pp. 12. xiii. (Annic.3, Steph. 9).  
785–788 si...perdocuit] sec. c. 9. 17. conc. Chal. (D.).

---

771–773 et...definirent] *fehlt AL<sub>8</sub>* 771 domini] Dei CT<sub>12</sub>  
776 civitatibus] *fehlt AL<sub>8</sub>* 777 erant...ethnicos] ethnicos erant AL<sub>8</sub>; 3L<sub>7</sub>  
archiflamines] archiepiscopiflamines 3L<sub>7</sub> 780–781 fruerentur...nomine]  
nomine fruerentur CT<sub>12</sub> 783–788 Episcoporum...perdocuit] Et paulo  
post AL<sub>8</sub> 784 ecclesiarum] aecclisiae 3L<sub>7</sub> 786 vel] aut CT<sub>13</sub>  
788 perdocuit] docuit 3L<sub>7</sub> 790 aut] vel CT<sub>13</sub> 791 praecepit] iussit CT<sub>13</sub>  
791–793 non...sed] *fehlt AL<sub>8</sub>*

civitatum non tenent, sed episcoporum tantum  
 vocabulo<sup>a</sup> potirentur, quoniam nec inter ipsos  
 apostolos par institutio<sup>b</sup> fuit, sed<sup>c</sup> unus omnibus  
 praefuit. Hoc<sup>d</sup> tamen praevindendum<sup>e</sup> instituit, ne<sup>f</sup> in  
 villis aut castellis vel modicis civitatibus  
 instituerentur<sup>g</sup> episcopi, ne vile eorum nomen fieret.

*Bcan4: XXX*

*P102; BIII3: XXX* Quod episcopi vicem apostolorum et  
 presbyteri reliquorum discipulorum teneant vicem  
 [H. 30] Episcopos<sup>h</sup> ergo vicem apostolorum gerere  
 dominum docuisse dicebat, et reliquorum discipulorum  
 vicem tenere presbyteros<sup>i</sup> debere insinuabat. Et si quis  
 aliquem ex his scandalizaret<sup>j</sup>, gravissimam sibi  
 poenam inferre<sup>k</sup> debere<sup>l</sup> praedicabat.